
 

62.4335327

62.433 Lugano–Carabietta–Agnuzzo

Lunedì–venerdì feriali

Lugano, Autosilo Balestra I

Lugano, S. Antonio
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Piazza Luini
Paradiso, Stazione/Scuole J
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Garaverio, Paese
Barbengo, Via Balconi
Casoro, Paese
Barbengo, Campagnore
Carabietta, Paese
Montagnola, Pianroncate
Cantonetto di Gentilino
Piodella di Muzzano
Cappella-Agnuzzo, Stazione J Æ
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0717
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1417
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2217
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2817
3017
3117
3217
3317
3917
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å
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3017
3417
3617
3717
4017
4417
4817
5017

5317
5717
5917
0118
0218
0318
0418
1018
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3418
3618
3718
4018
4418
4818
5018

5318
5718
5918
0119
0219
0319
0419
1019
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å

å

å

Cappella-Agnuzzo, Stazione J

Piodella di Muzzano
Cantonetto di Gentilino
Montagnola, Pianroncate
Carabietta, Paese
Barbengo, Campagnore
Casoro, Paese
Barbengo, Via Balconi
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione/Scuole J
Lugano, Piazza Luini
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Al Forte
Lugano, Autosilo Balestra I Æ
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5119
5219
5719
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à
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Sabato feriale

Lugano, Autosilo Balestra I

Lugano, S. Antonio
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Piazza Luini
Paradiso, Stazione/Scuole J
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Garaverio, Paese
Barbengo, Via Balconi
Casoro, Paese
Barbengo, Campagnore
Carabietta, Paese
Montagnola, Pianroncate
Cantonetto di Gentilino
Piodella di Muzzano
Cappella-Agnuzzo, Stazione J Æ
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3418
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å

å
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Cappella-Agnuzzo, Stazione J

Piodella di Muzzano
Cantonetto di Gentilino
Montagnola, Pianroncate
Carabietta, Paese
Barbengo, Campagnore
Casoro, Paese
Barbengo, Via Balconi
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione/Scuole J
Lugano, Piazza Luini
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Al Forte
Lugano, Autosilo Balestra I Æ
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62.433 5328

62.433 Lugano–Carabietta–Agnuzzo

Domenica e giorni festivi

Lugano, Autosilo Balestra I

Lugano, S. Antonio
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Piazza Luini
Paradiso, Stazione/Scuole J
Pambio-Noranco, Posta
Grancia, Centro Lugano Sud
Grancia, Paese
Garaverio, Paese
Barbengo, Via Balconi
Casoro, Paese
Barbengo, Campagnore
Carabietta, Paese
Montagnola, Pianroncate
Cantonetto di Gentilino
Piodella di Muzzano
Cappella-Agnuzzo, Stazione J Æ
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409
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4817
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0218
0318
0418
1018
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å

å
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Cappella-Agnuzzo, Stazione J

Piodella di Muzzano
Cantonetto di Gentilino
Montagnola, Pianroncate
Carabietta, Paese
Barbengo, Campagnore
Casoro, Paese
Barbengo, Via Balconi
Garaverio, Paese
Grancia, Paese
Grancia, Centro Lugano Sud
Pambio-Noranco, Posta
Paradiso, Stazione/Scuole J
Lugano, Piazza Luini
Lugano, Piazza Rezzonico
Lugano, Al Forte
Lugano, Autosilo Balestra I Æ
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Sequenza delle fermate (via 
Barbengo): 
Lugano: Autosilo Balestra, 
Sant'Antonio (solo andata), Al 
Forte (solo ritorno), Piazza 
Rezzonico, Piazza Luini; 
Paradiso: Riva Paradiso (solo 
andata), Debarcadero (solo 
ritorno), Stazione/Scuole, Stazione 
(solo andata), La Sguancia; Pambio
-Noranco: Posta, Igia; Scairolo: 
Bivio; Grancia: Centro Lugano Sud, 
Centro Commerciale 2, Paese, 
Molini di Grancia; Barbengo: 
Baldoria, Sidema, Via Balconi, 
Scuole, Tassera; Casoro: Paese; 
Barbengo: Cà Rosa, Campagnore, 
Casaccia; Carabietta: Paese; 
Montagnola: Ghiera, Pianroncate; 
Cantonetto di Gentilino; 
Muzzano: Mondino; Piodella di 
Muzzano; Cappella-Agnuzzo: 
Stazione

Sequenza delle fermate (via 
Garaverio): 
Uguale fino a Grancia, Paese poi 
Garaverio: Paese; Cernesio: Paese; 
Barbengo: La Cava; Casoro: Paese; 
Barbengo: Cà Rosa, Campagnore, 
Casaccia; Carabietta: Paese; 
Montagnola: Ghiera, Pianroncate; 
Cantonetto di Gentilino; 
Muzzano: Mondino; Piodella di 
Muzzano; Cappella-Agnuzzo: 
Stazione

Giorni festivi : 25 dic 18 (Natale), 
26 dic 18 (S. Stefano), 1 gen 19 
(Capodanno), 19 mar 19 (S. 
Giuseppe), 22 apr 19 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 19 (Festa del 
lavoro), 30 mag 19 (Ascensione), 10 
giu 19 (Lunedì di Pentecoste), 20 
giu 19 (Corpus Domini), 29 giu 19 
(SS. Pietro e Paolo), 1 ago 19 (Festa 
Nazionale), 15 ago 19 (Assunzione), 
1 nov 19 (Ognissanti)

Gruppi: Riservazione 
obbligatoria da effettuare per 
iscritto con almeno 2 giorni 
lavorativi di preavviso
(lu-ve entro le 15 00)
Gruppen: Schriftliche 
Reservierung erforderlich bis 2 
Werktage vorher
(Mo-Fr bis 15 00)
â  0840 852 852
Fax 058 667 69 24
e-Mail: 
prenotazioni@autopostale.ch

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manuali
â  0840 852 852

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
â  0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch
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